



Vaikuttava työpaja – työ- ja yksilövalmennuksen jatkokoulutus 11.2.2020, Helsinki

Paikka: Kokoustila Ope, Akavatalo, Rautatieläisenkatu 6 (käyntiosoite Kellosilta 7), 00520 Helsinki

Koulutuksessa pohditaan työpajatoimintaa nyt ja tulevaisuudessa, sekä sanoitetaan työpajatoiminnan palvelulupausta. Lisäksi käsitellään työpajan sisäistä työnjakoa ja vuorovaikutusta, esitellään työpajojen omia valmennusmenetelmiä sekä kirkastetaan monialaisen verkoston tuen merkitystä valmennuksen onnistumisessa. Koulutus on suunnattu kokeneille työpajatoimijoille.

Koulutuksen sisältö ja aikataulu:

9:30	Aamukahvi
10:00 – 12:00	Työpajatoiminta nyt ja tulevaisuudessa Eettisyys & yhdenvertaisuus Työpajatoiminnan palvelulupaus
12:00 – 13:00	Lounas (omakustanteinen)
13:00 – 14:30	Työpajan työnjako ja sisäinen vuorovaikutus Rakenteet & halu ja oikeus auttaa Myötätuntotaidot Valmennusmenetelmien esittelyt
14:30 – 14:45	Iltapäiväkahvi
14:45 – 15:45	Monialaisen verkoston tuki ja merkitys
16:00	Koulutus päättyy

Ilmoittautumiset [tämän linkin](#) kautta **4.2.2020 mennessä**.

Koulutus on maksuton, sisältäen kahvit, lounas on omakustanteinen. Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä enintään 30 osanottajaa. *Koulutukseen osallistuminen edellyttää, että osallistuja on aiemmin käynyt Työ- ja yksilövalmennuksen perusteet -koulutuksen tai Työpajatoiminnan ABC -verkkokurssin.*

Kouluttaja: Susanna Palo, Valtakunnallinen työpajayhdistys ry.
Lisätietoja koulutuksesta: Sami Karhunen, sami.karhunen@tpy.fi, 010 279 2737

Valtakunnallinen työpajayhdistys ry (TPY) on työpaja-ammattilaisten perustama järjestö, joka ehkäisee syrjäytymistä edistämällä työpajatoiminnan, etsivän nuorisotyön ja sosiaalisen työllistämisen kehitystä Suomessa. TPY vahvistaa toiminnallaan työpajojen ja etsivän nuorisotyön toimintaedellytyksiä ja niissä työskentelevien ammattilaisten osaamista. Yhdistys järjestää eri teemoihin liittyviä koulutuksia ja seminaareja, toteuttaa kehittämishankkeita, tuottaa julkaisuja, tekee vaikuttamistyötä ja tiedottaa toimialaa koskevista asioista. TPY:n jäsenenä on noin 270 työpajakentän ja sosiaalisen työllistämisen organisaatiota eri puolilta Suomea.